
637382-2022 Page 1/8

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 637382-2022 - Procedură concurențială
Polonia-Łódź: Echipament de comandă şi control, de siguranţă şi de semnalizare pentru parcări
OJ S 223/2022 18/11/2022
Anunț de participare
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Politechnika Łódzka, Dział Zamówień Publicznych
Număr naţional de înregistrare: 7270021895
Adresă: ul. Żeromskiego 116
Localitate: Łódź
Cod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Cod poștal: 90-924
Țară: Polonia
E-mail: rap@adm.p.lodz.pl
Telefon: +48 426312104

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.zp.p.lodz.pl

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: https://plodz.ezamawiajacy.pl
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse pe cale electronică via: https://plodz.
ezamawiajacy.pl

Tipul autorității contractante
Alt tip: Uczelnia Wyższa Publiczna

Activitate principală
Educație

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
„Rozbudowa systemu parkingowego Politechniki Łódzkiej o Kampusy A oraz B”.
Număr de referinţă: RAP.383.39.2022.ATR.D.

Cod CPV principal
34996300 Echipament de comandă şi control, de siguranţă şi de semnalizare pentru parcări

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/637382-2022
mailto:rap@adm.p.lodz.pl?subject=TED
http://www.zp.p.lodz.pl
https://plodz.ezamawiajacy.pl
https://plodz.ezamawiajacy.pl
https://plodz.ezamawiajacy.pl


637382-2022 Page 2/8

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa systemu parkingowego o Kampusy A oraz B.

Valoarea totală estimată

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
30144400 Taxare automată, , , 31224500 Terminale 32420000 Echipament de reţea 45100000 

, , Lucrări de pregătire a şantierului 45223300 Lucrări de construcţii de parcări 45233221 
, , Lucrări de marcaj rutier 45300000 Lucrări de instalaţii pentru clădiri 45310000 Lucrări de 

, , instalaţii electrice 45311000 Lucrări de cablare şi conexiuni electrice 48000000 Pachete 
, , software şi sisteme informatice 48813100 Tabele electronice 51500000 Servicii de instalare 

, , de echipamente şi utilaje 72212516 Servicii de dezvoltare de software pentru schimburi
, 72268000 Servicii de furnizare de software 63712400 Servicii de parcare

Locul de executare
Cod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Locul principal de executare: Politechnika Łódzka

Descrierea achiziţiei publice
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa systemu parkingowego o Kampusy A oraz B w 
oparciu o dokumentację projektową sporządzoną przez Wykonawcę.
Posiadana przez Zamawiającego dokumentacja projektowa z roku 2017 oraz 2019 zostaje 
załączona w charakterze pomocniczym do Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznika nr A 
do SWZ.
Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową wymianę istniejącego systemu oraz jego 
komponentów, w tym: wykonanie dokumentacji projektowej, wykonanie niezbędnych 
przyłączy, dostawę, montaż, uruchomienie oraz integrację systemu parkingowego na 
Kampusie A i B.
Przedmiot zamówienia realizowany będzie w dwóch etapach:
Etap I – Kampus B;
Etap II – Kampus A.

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Criteriu privind calitatea - Nume: Okres gwarancji / Pondere: 20
Criteriu privind calitatea - Nume: Czas usunięcia usterki krytycznej / Pondere: 15
Criteriu privind calitatea - Nume: Czas reakcji / Pondere: 5
Prețul - Pondere: 60

Valoarea estimată

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în zile: 300
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: da



637382-2022 Page 3/8

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Descrierea opţiunilor: 
1.Zamawiający w okresie obowiązywania niniejszej umowy, przewiduje możliwość 
skorzystania w ramach prawa opcji ze zwiększenia zakresu zamówienia o ilość i rodzaj 
następujących kas automatycznych:
1)Kasa automatyczna z możliwością płatności gotówką i kartą płatniczą – 2 szt.
2)Kasa automatyczna z możliwością płacenia (tylko) kartą płatniczą – 5 szt.
Zamawiający zastrzega, iż może skorzystać z prawa opcji w całości lub w części,
tj. Zamawiający skorzysta z prawa opcji w dowolnej kombinacji.
2.Warunkiem skorzystania z prawa opcji w zakresie opisanym w ust. 1 niniejszego paragrafu 
jest złożenie oświadczenia woli przez Zamawiającego o skorzystaniu z tego prawa.
3.Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu 
zobowiązany jest przystąpić do realizacji Przedmiotu Zamówienia w ramach prawa opcji.
4.Zamawiający planuje zrealizować zamówienie w ramach prawa opcji w terminie realizacji 
zamówienia podstawowego. Z prawa opcji Zamawiający będzie korzystał w zależności od 
bieżących potrzeb i sytuacji podczas trwania zawartej umowy.
5.W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, rozliczenie za tę część 
Przedmiotu Zamówienia nastąpi w ramach wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust. 2 niniejszej 
umowy.
6.Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach co zamówienie podstawowe.
pkt II. 2.7) Okres obowiązywania zamówienia
Zamówienie zostanie zrealizowane maksymalnie w okresie:
-Etap I: 120 dni, od dnia zawarcia umowy
nie dłużej jednak niż do dnia 01.06.2023 r.;
-Etap II: 180 dni od dnia zakończenia Etapu I
nie dłużej jednak niż do dnia 30.11.2023 r.
Uwaga: Wykonawca będzie mógł przystąpić do realizacji Etapu II po zakończeniu
Etapu I tj. po podpisaniu przez Strony Protokołu odbioru częściowego.
W przypadku realizacji poszczególnych Etapów należy przewidzieć następujące założenia:
1)przekazanie dokumentacji wskazanej w § 1 ust. 4 pkt 1) umowy – 4 tygodnie od daty 
zawarcia umowy;
2)rozpoczęcie testów i szkolenia pracowników PŁ – 4 tygodnie przed zakończeniem 
Przedmiotu Zamówienia.

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare
1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości: 16 000,00 PLN 
(słownie: szesnaście tysięcy zł., 00/100 groszy) -
szczegółowe informacje zawarto w Rozdziale IX SWZ.
2. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
została zawarta w Rozdziale XX SWZ.
3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 
Ustawy Pzp.

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare

Capacitatea tehnică şi profesională
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 



637382-2022 Page 4/8

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

Zamawiający uzna, iż Wykonawca posiada zdolności techniczne i zawodowe, jeżeli wykaże, 
że:
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał co najmniej trzy (3) dostawy z których każda dotyczy systemu parkingowego o ilości 
minimum 500 miejsc parkingowych
w tym jedną (1) dostawę, która obejmowała swoim zakresem również integrację z systemem 
teleinformatycznym posiadanym przez Inwestora
i udokumentuje, że dostawy te zostały wykonane należycie.
Uwaga:
1.Pod pojęciem „integracja” należy rozumieć sprzężenie systemu parkingowego z innym 
dowolnym systemem posiadanym przez Inwestora np. kadrowo-płacowym, systemem kontroli 
dostępu, systemem rejestracji czasu pracy opierającego swoje działanie o rozwiązania 
bazodanowe.
2.Każda z wyżej wymienionych dostaw musi zostać zrealizowana w ramach odrębnej umowy.
3.W przypadku, gdy ww. zakres dostawy będzie stanowił część dostaw o szerszym zakresie, 
Wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić rodzajowo dostawę, o której mowa powyżej.
4.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy 
warunek zostanie uznany za spełniony, gdy jego spełnienie wykaże jeden z Wykonawców 
składających ofertę wspólną.
5.W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zasoby podmiotu trzeciego 
Zamawiający dopuszcza wykazanie spełniania ww. warunku
w taki sam sposób, jak w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.

Condiţii referitoare la contract

Condiţii de executare a contractului
1. Warunki realizacji umowy zostały określone w Załączniku nr 7 do SWZ - Wzorze Umowy.
2. Zmiany postanowień zawartej umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: na mocy art. 455 ust. 1 pkt 1) Ustawy Pzp zostały określone we 
wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 21/12/2022 11:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați



637382-2022 Page 5/8

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Poloneză

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Oferta trebuie să fie valabilă până la: 20/03/2023

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 21/12/2022 12:00Ora locală: 
Locul: 
https://plodz.ezamawiajacy.pl
Informaţii despre persoanele autorizate şi procedura de deschidere: https://plodz.
ezamawiajacy.pl

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informaţii privind fluxurile de lucru electronice
Se va accepta facturarea electronică

Informații suplimentare
I. Art. 108 ust. 1 pkt 1)-6), art. 109 ust. 1 pkt 4) PZP oraz art. 7 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia na dzień składania ofert, tymczasowo 
zastępujący wymagane
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe:
Aktualne na dzień składania ofert Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 125 ust. 1 PZP w 
formie
Standardowego Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, 
stanowiącego Załącznik nr 2
do SWZ.
Wykaz podmiotowych środków dowodowych, jakie ma dostarczyć na wezwanie 
Zamawiającego Wykonawca,
którego oferta została najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia. 
Podmiotowe środki
dowodowe muszą być aktualne na dzień ich złożenia:
1.Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 
PZP -
sporządzona nie wcześniej niż 6 mc-y przed jej złożeniem.
2. Oświadczenia o aktualności informacji zawartych:
- w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 oraz w art. 7 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie
bezpieczeństwa narodowego,

https://plodz.ezamawiajacy.pl


637382-2022 Page 6/8

VI.4.1.

VI.4.

- we wstępnym Oświadczeniu wykonawcy składanym w trybie art. 5k ROZPORZĄDZENIA 
RADY (UE)
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
3. Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o braku przynależności do 
tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę częściową, albo 
oświadczenie
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi
przygotowanie oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej 
grupy kapitałowej
4. Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4) PZP, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub
ewidencji - sporządzone nie wcześniej niż 3 m-ce przed ich złożeniem .
Wspólne ubieganie się Wykonawców o udzielenie zamówienia, ponowne wykorzystanie 
jednolitego dokumentu,
siedziba lub miejsce zamieszkania Wykonawcy poza terytorium RP, Urzędowy wykaz 
zatwierdzonych
Wykonawców lub Wykonawca certyfikowany przez jednostki certyfikujące spełniające wymogi 
europejskich
norm certyfikacji - opisane w SWZ.
II. Wykonawca podlega wykluczeniu na podstawie art. 5k ROZPORZĄDZENIA RADY (UE) 
2022/576 w sprawie
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia na 
dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe 
środki dowodowe - Oświadczenie
Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia.
III. Zamawiający korzysta z uprawnienia wynikającego z art. 139 ust. 1 PZP.
IV. Wykonawca przed podpisaniem umowy, przedkłada dokument potwierdzający wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania
umowy, w wysokości 5% łącznej ceny ryczałtowej brutto za zamówienie podstawowe.

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Urząd Zamówień Publicznych
Adresă: ul. Postępu 17a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Țară: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


637382-2022 Page 7/8

VI.4.3.

VI.4.2.

Fax: +48 224587700
Adresă internet: http://www.uzp.gov.pl

Organismul competent pentru procedurile de mediere
Denumire oficială: Urząd Zamówień Publicznych
Adresă: ul. Postępu 17a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Țară: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Fax: +48 224587700
Adresă internet: http://www.uzp.gov.pl

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
1. Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX Ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w 
konkursie oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
4. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był 
obowiązany na
podstawie Ustawy.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed
upływem tego terminu.
6. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne, w
terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 6 ppkt 1) powyżej.

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


637382-2022 Page 8/8

VI.5.

VI.4.4.

7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub konkurs lub
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień,
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6 oraz 7 powyżej wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
Ustawy Pzp, stronom
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
Ustawy z dnia
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią
inaczej.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, 
zwanego dalej "sądem
zamówień publicznych".
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu Ustawy z
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu 
zamówień publicznych
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Urząd Zamówień Publicznych
Adresă: ul. Postępu 17a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Țară: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Fax: +48 224587700
Adresă internet: http://www.uzp.gov.pl

Data expedierii prezentului anunț
15/11/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

